
 
SELEZIONE PUBBLICA PER L’EROGAZIONE DI ASSEGNI A STUDENTI/ESSE CAPACI E MERITVOLI PER ATTIVITA’ DI TUTORATO 

FONDO GIOVANI ANNO 2022 (D.D. N. 303 del 05/12/2023) 

DECRETO DIRETTORIALE 
Approvazione atti 

IL DIRETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università della Calabria; 

Visto il proprio Decreto n. 303 del 05/12/2023 di emanazione del bando di selezione pubblica per 
l’erogazione di n. 4 (quattro) assegni a studenti/esse capaci e meritevoli per lo svolgimento di 
attività di tutorato destinate a studenti/esse iscritti/e ai Corsi di Studio del DISPeS; 

Visto il successivo decreto n. 18 del 25/01/2024 relativo alla nomina della Commissione 
giudicatrice; 

Visti gli atti della Commissione giudicatrice pervenuti in data 5 febbraio 2024; 

Constatata la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima Commissione; 

DECRETA 

Art. 1. Sono approvati gli atti della selezione pubblica richiamata in premessa e la relativa graduatoria di 
merito: 
 
 

N. Candidato/a Curriculum 
(fino a 10 punti) 
 

Colloquio 
(fino a 20 punti) 

Punteggio 
complessivo /30 
 

1 CARPANZANO Ludovica 9,4 17 26,4 

2 STUMPO Francesca 5 20 25 

3 SCUTIFERO Giusy 6,8 16 22,8 

4 GUALTIERI Andrea 8,5 14 22,5 

5 CUNDARI Natale F. 8,8 13 21,8 

 

Art. 2. In conseguenza della suddetta graduatoria, sono dichiarati/e vincitori/trici i/le seguenti 
studenti/esse: 

 CARPANZANO Ludovica 

 STUMPO Francesca 

 SCUTIFERO Giusy 

 GUALTIRI Andrea 

Art. 3. La pubblicazione sul Portale Amministrazione Trasparente di Ateneo del presente provvedimento ha 
valore di comunicazione ufficiale e notifica nei confronti dei/lle vincitori/trici. 
 

Rende, 6 febbraio 2024 

 

 

Il Direttore 
Prof. Ercole Giap Parini 



 
SELEZIONE PUBBLICA PER L’EROGAZIONE DI ASSEGNI A STUDENTI/ESSE CAPACI E MERITVOLI PER ATTIVITA’ DI TUTORATO 

FONDO GIOVANI ANNO 2022 (D.D. N. 303 del 05/12/2023) 

DECRETO DIRETTORIALE 
Approvazione atti 

 


		2024-02-06T08:21:17+0100
	Ercole Giap Parini




